
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
04 лютого 2020 р.                                         № 31-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 27.12.2019 №461-р 

«Про створення робочої комісії»  

 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

протокольного доручення від 18.11.2019 №297пд, з метою можливості 

встановлення комерційних вузлів обліку води в багатоквартирних житлових 

будинках ОСББ в рамках Програми відшкодування частини кредитів, отриманих 

ОСББ на впровадження заходів з енергозбереження, реконструкції і модернізації 

багатоквартирних будинків на 2015-2020 роки, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Внести до розпорядження міського голови від 27.12.2019 №461-р «Про 

створення робочої комісії» такі зміни: викласти п.2 розпорядження в наступній 

редакції «2. Створеній робочій комісії до 01.03.2020 року надати на розгляд 

міському голові довідку про можливість встановлення комерційних вузлів обліку 

води в житлових будинках ОСББ в рамках  Програми відшкодування частини 

кредитів, отриманих ОСББ на впровадження заходів з енергозбереження, 

реконструкції і модернізації багатоквартирних будинків на 2015-2020 роки». 

2.  Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження  міського 

голови від 27.12.2019 №461-р «Про створення робочої комісії». 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 
 


